
SMLOUVY

Číslo smlouvy Objednatele: 10PU-002233 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19 214 0.

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

„Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové44,

uzavřené na základě Rámcové dohody: Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek

mostů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Společnost Pontex/PGP/ČVUT Kloknerův ústav -  RD Dg. Mosty
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 -  Braník
zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce)
ICO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u MS v Praze, spis. zn. C2994 
Společnost s ručením omezeným

1



Společník:
PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ 452 72 387, zapsaná v OR u MS v Praze, spis. zn. B 1434 

Společník:
České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, provozovna: Kloknerův ústav se sídlem Šolínova 7, 
166 08 Praha 6, IČ 684 07 700, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: organizace je zřízena 
ze zákona č. lll/98Sb. o vysokých školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Provedení diagnostiky a přepočtu zatížitelnosti na mostech ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky tvoří přílohu č. 8 Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek 
mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů“, číslo 01ST-000575, uzavřenou dne 16.8.2019 (dále jen 
„Rámcová dohoda“)

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

4 887 200,00 Kč 1 026 312,00 Kč 5 913 512,00 Kč

(dále jen „Cena služeb“).

Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

2. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze za skutečně poskytnuté a 
Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody)
je

2



Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy.

Dokončení služeb:

Koncept závěrečné zprávy : 31.10.2020

Čistopis závěrečné zprávy : 31.12.2020

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mosty ev.č. 31-001 a 31-005 na silnici I/31 v Hradci 
Králové

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: mostní 
listy a starší prohlídky jsou volně dostupné v systému BMS na adrese http://bms.vars.cz/. Dokumentaci 
nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá 
další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a 
které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele : Nepoužije se.
Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující : Nepoužije se

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
místem předání elektronických výstupů je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, 
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové.

6. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené 
v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele : protokol o provedeném 
průzkumu 1 x na CD, 3x papírově, zápis do BMS, které Zhotovitel Objednateli předá v termínu do 
31.12.2020. 9

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzickýc h 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je

3

http://bms.vars.cz/


uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel vyzve.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové

adresa: Pouchovská 401, Hradec Králové
PSČ: 503 41
k rukám:

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

5. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Nepoužito,
2. nepoužito,
3. Oceněný rozpis služeb,
4. Čestné prohlášení Zhotovitele (každého z účastníků podávajících společnou nabídku) o neexistenci 

střetu zájmů dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které 
jsou předmětem dané Smlouvy;

6. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

................. 
..........

Digitálně podepsal .............. ... . .......... 
............................................... ................. 
................. ........ . . ...... ............ 
........................................ .. ... ......... 
.......... .. ......... ... ............. .................. 
................................. 
........................................ ...................... 
..........
Datum: 2020.03.11 13:50-27+0T00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, j ednotlivých příloh 
Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integrita originálního souboru, ze 
kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve fonnáta 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

4



Příloha A

NÁZEV AKCE: Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a 
mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Diagnostický průzkum mostů - část betonové

Výpočet zatížitelnosti

Prohlídky mostů

Technické zpřístupnění nosné konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a měření — — —

Geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků — — —

Cena celkem bez DPH 4 887 200 X X

DPH (21%) X 1026 312 X

Cena celkem vč. DPH X X 5 913 512



Soupis služeb

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 

zkoušek mostů, ě. 01ST-000575 Prováděcí smlouva ě. 10PU-002233

most ev.č. 31-001..1 a 2

Modře - oceňuje dodavatel

c Diagnostický průzkum mostů - část betonové a zděné

pol. Název dílčí činnosti

odhadová 
ná četnost 
jednotek

m.j. cena za m.j. CENA celkem
1 D iagnos tický  p rů zku m

K va lita  be tonu  - o d bě r v ýv rtú  D N 100, dé lka  do 
500 m m  vč . odborné  re p ro fila ce  o tvo ru  po 
vy jm u tí vzo rku  sanačn ím i o rig iná ln ím i hm otam i 
dle T P  a T L  v ý ro b ce  hm oty 20 ks
L a b o ra to ř v ý v rty  D N 100  (p e vn o s t be tonu  v  
tlaku , obj. hm o tnos t, nasá ka vo s t) v  A Z L 20 sada

K va lita  be tonu  - o d bě r v ýv rtú  D N 150, dé lka  od 
200  do 300 m m  vč . odborné  re p ro fila ce  o tvoru  
po vy jm u tí vzo rku  sanačn ím i o rig iná ln ím i 
hm otam i d le  T P  a T L  v ý ro b ce  hm oty 10 ks
S ta n o ve n í odo lnos ti be tonu  vůč i v livu  v o d y  a 
m razu - L a b o ra to ř v ý v rty  D N 150  (C H R L, 
m etoda  "C " Č S N  73 1326) v  A Z L 10 sada

O rie n ta č n í z jiš tě n í obsahu  c h lo r id ů 100 vzo re k m

A n a ly tické  z jiš tě n í obsahu  ch lo ridů  v  A Z L 10 vzo re k

K a rb o n a ta ce -s ta n o ve n í h lo u bky  ka rbona tace  
fe n o lfta le in o vo u  nebo  jin o u  zkouškou  na če rs tvé  
lom ové  p loše  be tonu  in -s itu 20 zk. m.

C h e m ický  ro zb o r be tonu  (obsah  cem en tu , pH, 
obsah  síranů  a td .), o vě ře n í p řítom nos ti A S R 4 zk.m .

_ _

Z m a p o v á n í rozsahu  je d n o tliv ý c h  poruch 
be tonové  kons trukce  vče tn ě  a kus tickkého  
tra s o v á n í a g ra fického  výs tu p u . 100 hod
K orozn í po te n c iá lo vá  m apa  be toná řské  i 
p ře d p ín a c í výz tu že  výz tu že  pod le  A S T M  C 876- 
09 100 hod
D e s tru k tivn í o vě ře n í s tavu  be t.výz tuže  sp o d n í 
s ta vb y  a /nebo  N K  - m ě ře n í p rům ěru  a ve likos ti 
o s la b en í pro filu  a p o ro vn á n í s d o ku m e n ta c í v  
p loše  0,6 x  0 ,6  m, vč . odborné  sanace  
sanačn ím i o rig iná ln ím i hm o tam i d le  T P  a T L  
vý ro b ce  h m o ty  jin á  p locha  zk. m ís ta  se  pro 
o ce n ě n í s ta n o vé  lin e á rn í in te rp o la c í nebo 
e x tra p o la c í 20 sonda



D e s tru k tivn í o vě ře n í s tavu  p ře d p ín a c í výz tu že  
sp o d n í s ta vb y  a /nebo  N K  - m ě ře n í p rům ěru  a 
ve liko s ti o s la b en í p ro filu  a p o ro vn á n í s 
d o ku m e n ta c í vč . O d bo rné  sanace  sanačn ím i 
o rig iná ln ím i hm otam i d le  T P  a T L  vý ro b ce  
hm oty , ve  sm ys lu  T K P  31 40 sonda
M ěře n í ti. k ryc í bet. v rs tv y  a p o lohy  výz tuže  
sp o d n í s ta vb y  nebo  N K  v  p loše  0,6 x 0 ,6  m 
n e d e s tru k tivn ě  e le k tro m a gn e ticko u  nebo 
rada rovou  m etodou  jin á  p locha  zk. m ís ta  se  pro 
o ce n ě n í s ta n o v í lin e á rn í in te rp o la c í nebo 
e x tra p o la c í

60 zk. m.

P ojízdná la b o ra to ř 200 km ■

F o to d o k u m e n ta c e 1 sada

K orozn í p o su d e k  p ře d p ín a c í výz tu že  v  kaná lku  
s fo to d o ku m e n ta c í, ko rozn ím  sp e c ia lis to u , v  
d e s tru k tivn í sondě  + s ta v  in je k tá žn í m a lty

10 zk. m.

S tanoven í síly v  závěsech, p ředp ínac ích  lánech, 

d rá te c h , vo ln ých  kabe lech  m e to d o u  

m a g n e to e la s tic k o u 6 kus

Z p řís tu p n ě n í za k ry tých  ko n s tru kčn ích  částí 

m o s tu  (nap ř. kopané  sondy  p ro  o d h a le n í tá h e l 

a td .). 30 hod

P asportizace  a d ig ita liza ce  a rc h iv n í (stáva jící) 

d o k u m e n ta c e  m o s tu . 20 hod

3 Z p ra co vá n í v ýs tu p ů
V yh o d n o ce n í p růzkum u , s tu d iu m  a rch ivn í 
d o kum en tace  pokud  n en í so u č á s tí za ká zky  i 
p roh lídka , zák res  do výk re sů  (schém a  
poškozen í, p růsaků  a td .), s ta n o ve n í p říč in  
závad  vče tn ě  všech  závad  z p roh lídky 60 hod
N ávrh  d o p o ru če n í pro sanace  s odhadem  
ž ivo tnos ti au to r izo va n ým  inženýrem 20 hod

V yp ra co vá n í p ro to k o lu  o p ro v e d e n é m  

p rů zku m u

60 hod

R ep rog ra fie 3 ks

4 Z a m ě ře n í

5A D o p ra vn í o p a tře n í - lo k á ln í om e ze n í 10 den
Celkem bez DPH (část C) - diagnostický 
průzkum mostů - část betonové

Pol. 5a viz. oddíl prohlídky mostů

E Přepočet zatížitelnosti

Název

odhadová 
ná četnost 
jednotek

m.j. cena za m.j. CENA celkem
Podle diagnostického průzkumu přepočet 
zatížitelnosti 360 hod
Celkem bez DPH (část E) - přepočet 
zatížitelnosti



F Prohlídky mostů

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
m ost s dé lkou  p ře m o s tě n í 90 až 150 m 2 ks m

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů
—

G

Technické zpřístupnění nosné 
konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a 
měření

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

žebřík 40 hod

lešení 60 hod

Z p řís tu p n ě n í m o s tu  p loš ina  m alá  pod 

p ro h líž e n ý m  m o s te m 10 den —

Z p řís tu p n ě n í m o s tu  p loš ina  ve lká  na 

p ro h líž e n é m  m o s tě , p ro n á je m  p lo š in y  ŘSD

10 den
—

Celkem bez DPH (část G) - zpřístupnění NK 
a spodní stavby

H Geodetické sledování posunů a průhybů mostů a propustků dle metodického 
pokynu pro sledování výškvého přetvoření mostů- Příkaz PŘ 3/2014

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 G eode tické  za m ě ře n í - p říp ra vn é  p ráce 5 hod
Z a m ě ře n í p o lohy  1 bodu ve  sm ěru  x ,y ,z , s tře d n í 
chyba  m ěře n í 2 m m , i-tá  e tapa 20 ks — —

V ýško vé  za m ě ře n í 1 n ive la čn í zn a čky  - 
p ře sn o s t m ě ře n í d le  m e tod ického  pokynu , i-tá 
e tapa

20 ks —

V yh o d n o ce n í vče tn ě  vyh o to v e n í geode tického  
p ro toko lu , v lo ž e n í do sys tém u  pro h o sp o d a ře n í 
s m osty  BM S

4 hod —
P ro jek t s le d o vá n í m ostu  - posunů a průhybů  
(o ce n it p ro  3 - po lový  m ost) v če tn ě  návrhu  
vz ta žn é h o  sys tém u

1 kpl —

2 D o p ra vn í o pa třen í 4 den

Celkem bez DPH (část H) - geodetické sledování posunů —



Soupis služeb

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 

zkoušek mostů, č. 01ST-000575 Prováděcí smlouva č. 10PU-002233

most ev.č. 31-005..1 a 2
Modře - oceňuje dodavatel

c Diagnostický průzkum mostů - část betonové a zděné

pol. Název dílčí činnosti

odhadová 
ná četnost 
jednotek

m.j. cena za m.j. CENA celkem
1 Diagnostický průzkum

Kvalita betonu - odběr vývrtů DN100, délka do 
500 mm vč. odborné reprofilace otvoru po 
vyjmutí vzorku sanačními originálními hmotami 
dle TP a TL výrobce hmoty 20 ks
Laboratoř vývrty DN100 (pevnost betonu v 
tlaku, obj. hmotnost, nasákavost) v AZL 20 sada

Kvalita betonu - odběr vývrtů DN150, délka od 
200 do 300 mm vč. odborné reprofilace otvoru 
po vyjmutí vzorku sanačními originálními 
hmotami dle TP a TL výrobce hmoty 10 ks

Stanovení pevnosti v tahu povrchové vrstvy 
(odtrhová zkouška) betonu dle ČSN 73 6242 20 ks
Stanovení odolnosti betonu vůči vlivu vody a 
mrazu - Laboratoř vývrty DN150 (CHRL, 
metoda "C" ČSN 73 1326) v AZL 10 sada
Orientační zjištění obsahu chloridů 100 vzorek

Analytické zjištění obsahu chloridů v AZL 10 vzorek

Karbonatace-stanovení hloubky karbonatace 
fenolftaleinovou nebo jinou zkouškou na 
čerstvé lomové ploše betonu in-situ 20 zk. m.

Chemický rozbor betonu (obsah cementu, pH, 
obsah síranů atd.), ověření přítomnosti ASR 4 zk.m.

_

Zmapování rozsahu jednotlivých poruch 
betonové konstrukce včetně akustickkého 
trasování a grafického výstupu. 100 hod
Korozní potenciálová mapa betonářské i 
předpínací výztuže výztuže podle ASTM C 876- 
09 100 hod
Destruktivní ověření stavu bet.výztuže spodní 
stavby a/nebo NK - měření průměru a velikosti 
oslabení profilu a porovnání s dokumentací v 
ploše 0,6 x 0,6 m, vč. odborné sanace 
sanačními originálními hmotami dle TP a TL 
výrobce hmoty jiná plocha zk. místa se pro 
ocenění stanové lineární interpolací nebo 
extrapolací 20 sonda



Destruktivní ověření stavu předpínací výztuže 
spodní stavby a/nebo NK - měření průměru a 
velikosti oslabení profilu a porovnání s 
dokumentací vč. Odborné sanace sanačními 
originálními hmotami dle TP a TL výrobce 
hmoty, ve smyslu TKP 31 40 sonda
Měření ti. krycí bet. vrstvy a polohy výztuže 
spodní stavby nebo NK v ploše 0,6 x 0,6 m 
nedestruktivně elektromagnetickou nebo 
radarovou metodou jiná plocha zk. místa se pro 
ocenění stanoví lineární interpolací nebo 
extrapolací

60 zk. m.

Pojízdná laboratoř 200 km ■
Fotodokumentace 1 sada

Korozní posudek předpínací výztuže v kanálku 
s fotodokumentací, korozním specialistou, v 
destruktivní sondě + stav injektážní malty

10 zk. m.

Destruktivní sonda v mostovce rozměru 0,5 x 
0,5 m pro stanovení příčin a rozsahu poruch 
mostní vozovky, izolace, vyrovnávacího 
betonu, desky mostovky, odvodnění atd. vč. 
opravy vozovkových vrstev ve smyslu ČSN 73 
6242 4 sonda
Stanovení síly v závěsech, předpínacích 
lánech, drátech, volných kabelech metodou 
magnetoelastickou 6 kus
Zpřístupnění zakrytých konstrukčních částí 
mostu (např. kopané sondy pro odhalení táhel 
atd.). 30 hod
Pasportizace a digitalizace archivní (stávající) 
dokumentace mostu. 20 hod

3 Zpracování výstupů
Vyhodnocení průzkumu, studium archivní 
dokumentace pokud není součástí zakázky i 
prohlídka, zákres do výkresů (schéma 
poškození, průsaků atd.), stanovení příčin 
závad včetně všech závad z prohlídky 60 hod
Návrh doporučení pro sanace s odhadem 
životnosti autorizovaným inženýrem 20 hod
Vypracování protokolu o provedeném 
průzkumu

60 hod

Reprografie 3 ks
4 Zaměření

5A Dopravní opatření - lokální omezení 10 den
Celkem bez DPH (část C) - diagnostický 
průzkum mostů - část betonové

Pol. 5a viz. oddíl prohlídky mostů

E Přepočet zatížitelnosti

Název

odhadová 
ná četnost 
jednotek

m.j. cena za m.j. CENA celkem
Podle diagnostického průzkumu přepočet 
zatížitelnosti 360 hod
Celkem bez DPH (část E) - přepočet 
zatížitelnosti



F Prohlídky m ostů

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
most s délkou přemostění 90 až 150 m 2 ks u

Celkem bez DPH (část E) - Prohlídky mostů
—

G

Technické zpřís tupněn í nosné  
konstrukce a spodní s tavby pro 
prohlídku, p rovedení zkoušek a 
m ěření

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

žebřík 40 hod
lešení 60 hod
Zpřístupnění mostu plošina malá pod 
prohlíženým mostem 10 den —

Zpřístupnění mostu plošina velká na 
prohlíženém mostě, pronájem plošiny ŘSD

10 den
—

Celkem bez DPH (část G) - zpřístupnění NK 
a spodní stavby

H G eodetické s ledován í posunů a průhybů m ostů a propustků dle m etodického  
pokynu pro s ledován í výškvého přetvoření m ostů- Příkaz PŘ 3/2014

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Geodetické zaměření - přípravné práce 5 hod
Zaměření polohy 1 bodu ve směru x,y,z, 
střední chyba měření 2 mm, i-tá etapa 20 ks — —
Výškové zaměření 1 nivelační značky - 
přesnost měření dle metodického pokynu, i-tá 
etapa

20 ks —

Vyhodnocení včetně vyhotovení geodetického 
protokolu, vložení do systému pro hospodaření 
s mosty BMS

4 hod —

Projekt sledování mostu - posunů a průhybů 
(ocenit pro 3 - polový most) včetně návrhu 
vztažného systému

1 kpl —

2 Dopravní opatření 4 den m

Celkem bez DPH (část H) - geodetické sledování posunů —



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

Příloha č. 4

Čestné prohlášení Zhotovitele

uchazeče Pontex, spol. s r. o., IČ 407 63 439 se sídlem v Praze 4 - Braník, 
Bezová 1658/, PSČ 147 00

čestně prohlašuji, že

nejsme ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem Smlouvy, t j ., že nejsme zhotovitelem 
zadávacích podmínek této Dílčí veřejné zakázky -  diagnostiky mostů, propustků a zpracování hlavních a 
mimořádných mostních prohlídek, které jsou předmětem dané Smlouvy (dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních 
podmínek).

V Praze dne 10.3.2020

................. 
..........

............... ............... ....... ........... .......... 
....... ........... .............................................. 
................. ..... ... . . ...... ............. ................. 
...................... ..... .......... ............. ..... ..... 
........... . .................................................. 
........................................ . . . . .................. 
..........
Datum: 2020.03.11 13:52:16 +01W

ICO: 40763439, DIC: CZ40763439

Sídlo: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé:

sekretariát:

tel.:
tel.:
tel.:
e-mail:



CESTNE PROHLÁŠENI
o zakázané dohodě

Dílčí veřejná zakázka: „Diagnostika mostů ev.č. 31-001 a 31-005 v Hradci Králové44

Rámcová smlouva: „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných,
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 
zkoušek mostů"

Číslo Rámcové smlouvy: 01ST-000575

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4, IČ: 65993390,

Já, níže podepsaný společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, IČ: 452 72 387, čestně prohlašuji, že dodavatel 

PRAGOPROJEKT, a.s. neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o 

ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve 

znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou Dílčí veřejnou zakázkou.

V Praze dne 9.3.2020



LOKNERŮV
ÚSTAV
ČVUT V PRAZE

Příloha č. 2

v

Čestné prohlášení Zhotovitele

Já, jednat jménem ČVUT na základě § 34

zákona č. 111/1998 Sb., čl. 30 a statutu ČVUT, čl. 20 Organizačního řádu ČVUT a dalších vnitřních předpisů 

ČVUT, dále oprávněný rozhodovat a jednat o doplňkové činnosti ústavu.

Uchazeče České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700, DIČ: CZ68407700

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 1600 Praha 6

součást: Kloknerův ústav

se sídlem: Šolínova 7, 166 08 Praha 6

čestně prohlašuji, že

nejsme ve střetu zájmů ve vztahu k žádnému z mostů, které jsou předmětem Smlouvy, tj., že nejsme zhotovitelem 

zadávacích podmínek této Dílčí veřejné zakázky -  diagnostiky mostů, propustků a zpracování hlavních a 

mimořádných mostních prohlídek, které jsou předmětem dané Smlouvy (dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních 

podmínek).

V Praze dne 0 6 *03' 2020

České vysoké učeníWchnické v Praze 
....... ....... .................... ......... 

.............................. ..........

..............................................................
. . .........

...........................
. ................................................................ .....

Digitálně podepsal:

Datum: 25.03.2020 09:09:32 +01:00


